*in cap. Tuæ. de præb. ibi: Quæ per ambitionem nimiam, per quam non concedenda multòties concedimus. De el text. in extravag. Execrabili-
lis. de præb. ibi: Et improbitas importuna petentium à Nobis, & Præ-
decessoribus nostris non tam obtinuisse, quàm extorsisse plerumque nos-
cuntur. Lo mismo se deduce del text. in l. 2. C. de petit. bon.
sublat. ibi: Inverecunda petentium inhiatione constringimur, & ex l.
fin. C. de manib. n. excu. lib. 12. ibi: Sed quoniam plerumque in
non nullis causis inverecunda petentium inhiatione constringimur, ut
etiam non concedenda tribuamus.*

88. De donde se evidencia, que en muchas ocasiones los Principes Ecclesiasticos, y Seculares conceden à demasias-
das, è importunas instancias, mas apremiados de ellas, que voluntarios, lo que por Derecho no deben conceder, que es lo que en el caso presente ha sucedido; pues no es dable, que aviendose celebrado el Capitulo, y eleccion con la justificacion, que vâ expressada, y ganadose despues el breve sanativo, conque no quedò reparo alguno, huviesse dado su Santidad nuevo despacho anulativo, sino es à instancias, y fuertes persuasiones importunas de los Contrarios, que contienen, y comprehenden fuerza, y violencia, y se equiparan, *ex text. in l. 5. C. de Apostatis ibi: Qui servum, sive ingenuum invitum, vel suasionem, & ex text. in l. 2. D. de serv. corrup. ibi: Persuadere est plusquam compelli, & cogi sibi parere, y lo persuade la ley 1. tit. 14. part. 7. ibi: Como manera es de fuerza solfacar. Mayormente, quando suele acaecer, lo que con Menchaca dize D. Salg. in dict. cap. 3. §. Vnic. num. 10. ibi: Certè & si similes duplicasset, idem adhuc dicerem, quia semper id ab eius mente alienum intelligerem, & officialium inclinatione perpetratum, que en el indice verb. Papa. se explicò de otro modo: Papa etiam semel informatus de inconvenientiis literarum retentiarum similes duplicans adhuc retinendas, cum non à mente eius, sed ab officialium negotiatio-
ne procedere præsumi.*

89. De aqui nace, que en casos tales se debe suspender la execucion, y rescribir à el Summo Pontifice, para que mas bien informado declàre su nueva determinacion, y voluntad. Fundase con el texto *in cap. Si quando. 5. de rescrip. Si quando aliqua tuæ fraternitati dirigimus, que animum tuum exasperari videntur, turbari non debes (& infra) qualitatem negotii, pro quo tibi scribitur diligenter considerans, aut mandatum nostrum diligenter adimpleas, aut per literas tuas, quare adimplere non possis, rationa-*

bilem causam prætendas: quia patienter sustinebimus, si non feceris quod prava Nobis fuerit insinuatione suggestum. No es digno de menor nota el texto in cap. Cum teneamur. 6. de præb. ita: Cum teneamur (& infra) si mandatum nostrum pro alicuius provisione receperis, qui aliud beneficium habeat, de quo valeat commodè sustentari, nisi fortè in literis ipsis de hoc mentio habeatur, aut si non potest esse sine scandalo provideri, æquanimiter sustinemus, si pro ea mandatum nostrum non duxeris exequendum.